 ПРОТОКОЛ

проведения велокросса “Зима 2007” в лесопарковой зоне Автозаводского р-на 07.01.2007 г.

заезд группы "ЭЛИТА"

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Возраст
	Стартовый №
	Время старта
	Время финиша
	Место
	Время на трассе
	Примечание

	1
	Гридасов Сергей Владимирович
	42
	7
	
	
	2
	33.20
	

	2
	Гурьянов Василий Юрьевич
	42
	4
	
	
	1
	31.15
	

	3
	Тарасов Борис Михайлович
	58
	59
	
	
	3
	36.45
	

	4
	Сафонов Валентин Сергеевич
	41
	21
	
	
	4
	37.40
	

	5
	Бакиров Марат Илькамович
	43
	16
	
	
	5
	39
	

	6
	Юнак Георгий Львович
	57
	5
	
	
	7
	40.26
	

	7
	Ганеев Марат 
	42
	37
	
	
	6
	40.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	




Протокол вёл:  Яркин А. / ……………………..




Гл. судья  ___________________ / Яркин А.

